2

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.11.2017 г.
                                                                                         №  1429

          В целях активизации участия и улучшения координации деятельности органов внутренних дел и местного самоуправления и вовлечения населения в профилактические работы по охране общественного порядка,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Усть-Катавского городского округа  от 28.11.2016 года  № 1517 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и преступлений на территории Усть-Катавского городского округа на 2017 год»» следующие изменения:
1.1  В паспорте муниципальной программы «Профилактика правонарушений и преступлений на территории Усть-Катавского городского округа на 2017 год» строку «Объёмы бюджетных ассигнований  Программы» изложить в новой редакции:

	Объёмы бюджетных ассигнований  Программы
	Объём средств бюджета Усть-Катавского городского округа на реализацию Программы в 2017 году составляет 403,46 тыс. рублей

1.2 В разделе V «Ресурсное обеспечение» второй абзац изложить в новой редакции:

«Объём средств бюджета Усть-Катавского городского округа на реализацию Программы в 2017 году составляет 403,46 тыс. рублей».

1.3  В таблице  ПРИЛОЖЕНИЕ 1 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы»:

1.3.1  столбец 9 строка 4 цифру «470,71» заменить на цифру «403,46»;

1.3.2  столбец 9 строка 5 цифру «179,32» заменить на цифру «198,94»;
1.3.3  столбец 9 строка 8 цифру «264,41» заменить на цифру «177,53».

1.4 В таблице  ПРИЛОЖЕНИЕ 2 «План мероприятий муниципальной программы «Профилактика преступлений и правонарушений в Усть-Катавском городском округе на 2017 год» раздел IV «Предупреждение преступлений и других правонарушений в общественных местах»:

1.4.1   столбец 7 строка 4.8 «Установка системы уличного видеонаблюдения на площади ул.Ленина» цифру «264,41» заменить на цифру «177,53»;

1.4.2 добавить строку 4.9 в следующей редакции:

	№

п/п
	Объекты мероприятия
	Срок проведе-ния меро-приятия
	Планируемые объемы финансирования
	Статья эконо-мичес-кой класс-сифика-ции
	ГРБС,

РБС, ПБС
	Целевое назначение (раздел, подраздел, целевая статья, вид расходов согласно функционального классификатора
	Примечание

	Всего
	ФБ
	ОБ
	Бюджет

УКГО
	ВБС

	4.9
	Изготовление баннеров размером 18 кв. метров (6х3) - горизонтальных (с люверсовкой) по тематике «Ваш участковый».
	2017

	19,62

	428
	0314

2903003150
200, 300

1.4.3 столбец 7 строка «Итого» цифру «354,41» заменить на цифру «237,15».

1.5. В таблице  ПРИЛОЖЕНИЕ 2 «План мероприятий муниципальной программы «Профилактика преступлений и правонарушений в Усть-Катавском городском округе на 2017 год» столбец 7 строка   «ИТОГО по программе:» цифру «470,71» заменить на цифру «403,46».

1.6. В таблице ПРИЛОЖЕНИЕ 4 «Финансово-экономическое обоснование Программы» добавить строку 13 следующего содержания:

	Мероприятия
	Обоснование расходов в расчете на 1 год
	Финансирование
тыс. руб.

	2017

	 Изготовление баннеров размером 18 кв. метров (6х3) - горизонтальных (с люверсовкой) по тематике «Ваш участковый».
	Коммерческое предложение ИП Кувайцев Д.В.:  9810х2=

19620 рублей
	19,62

1.7. В таблице  ПРИЛОЖЕНИЕ 4 «Финансово-экономическое обоснование Программы»:

1.7.1  столбец 3 строка 5 цифру «264,41» заменить на цифру «177,53»;

1.7.2.  столбец 3 строка 14 «Всего по Программе» цифру «470,71» заменить на цифру «403,46».

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л. Толоконникова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа и обнародовать на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа.

3.  Организацию исполнения настоящего постановления возложить на начальника мобилизационного отдела администрации Усть-Катавского городского округа А.И. Алферова.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения С.Н. Пульдяева.

Глава Усть-Катавского городского округа
                         С.Д. Семков
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от  28.11.2016г. № 1517 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и преступлений на территории Усть-Катавского городского округа на 2017 год»»